PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «23» октября 2017  года

         №1384
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 13.05.2009 № 1441 «Об утверждении положения о порядке разработки прогноза социально-экономического развития города Твери»

Руководствуясь действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке разработки прогноза социально-экономического развития города Твери, утвержденное постановлением Главы администрации города Твери от 13.05.2009 № 1441 (далее - Положение),  следующие изменения:

1.1. пункт 3.4.7 приложения № 1 к Положению изложить в следующей  редакции:

«

	3.4.7.
	Оказание услуг по ремонту, техническому обслуживанию и мойке автомототранспортных средств
	Коли-

чество работников, включая индиви-дуальных предпри-нимателей

»;
1.2. пункт 3.4.18 приложения № 1 к Положению изложить в следующей редакции:

«

	3.4.18.
	Оказание бытовых услуг:
	Количество работников, включая индиви-дуальных
предпри-нимателей

	3.4.18.1.
	- деятельность физкультурно-оздоровительная (деятельность бань и душевых по предоставлению общегигиенических услуг, деятельность саун)

	3.4.18.2.
	- предоставление парикмахерских услуг, предоставление косметических услуг парикмахерскими и салонами красоты

	3.4.18.3.
	- организация похорон и предоставление связанных с ними услуг

	3.4.18.4.
	- ремонт бытовых приборов, домашнего и садового инвентаря

	3.4.18.5.
	- ремонт металлоизделий бытового и хозяйственного назначения

	3.4.18.6.
	- ремонт обуви и прочих изделий из кожи

	3.4.18.7.
	- ремонт одежды и текстильных изделий

	3.4.18.8.
	- стирка и химическая чистка текстильных и меховых изделий (услуги химчистки)

	3.4.18.9.
	- стирка и химическая чистка текстильных и меховых изделий (услуги прачечных)

	3.4.18.10.
	- услуги в области фотографии, услуги в области портретной фотографии, услуги в области фото- и видеосъемки событий, услуги по обработке фотоматериалов, услуги по восстановлению и ретушированию фотографий, услуги в области фотографии прочие, не включенные в другие группировки

	3.4.18.11.
	- ремонт мебели и предметов домашнего обихода

	3.4.18.12.
	- реконструкция или ремонт существующих жилых и нежилых зданий, ремонт домов и квартир, садовых (дачных) домиков, пристроек и хозяйственных построек, бань и душевых, а также спортивных сооружений

	3.4.18.13.
	-  предоставление прочих персональных услуг, не включенных в другие группировки

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава администрации города Твери

                              А.В. Огоньков